
2 0 1 9 年 ６ 月 吉 日 

PTA会員保護者様 

大阪市立城北小学校 PTA 

会 長  長 田  昌 久 

保 健 体 育 委 員 会 

PTAスポーツ活動のご案内 

（バレーボール） 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。皆様方には、日頃から PTA活動にひとかたならぬご

理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申しあげます。 

さて、本校では会員皆様方の健康保持と親睦を図ることを目的とし、様々な保健活動を企画・実施しており

ます。その一環として、本年度も旭区 PTA親善バレーボール大会（9人制バレー）が開催されますが、メン

バーが足りないため、大会に向けて一緒に参加いただける方を募集いたします。（PTA 会員保護者様（女性）

に限ります） 

経験・未経験は問いません。初心者も大歓迎です。ご興味のある方は、練習時間内に直接お越しいただく

か、以下の申込書を学校へ提出願います。たくさんのご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

旭区 PTA親善バレーボール大会について 

日  程：10月 20日（日曜日） 

場  所：大阪市立旭スポーツセンター（体育場） 

 

  

練習について 

練習時間：毎週土曜日 14：00～17：00 

練習場所：城北小学校体育館（3Ｆ） 

服  装：体を動かせる服装（ジャージ等）、体育館で履くシューズ、あれば膝サポーター 

 

 

 

PTAバレーボール 参加申込書 

参加者名［                  ］［                   ］  

          年   組  児童名〔                    〕 

          年   組  児童名〔                    〕 

どちらかに〇をつけてください。 

 (    )  旭区 PTA親善バレーボール大会は、当日のみ参加できます。 

→詳細後日連絡致します。 

 (    )  旭区 PTA親善バレーボール大会に向けて、練習にも参加します。 

                                →いつでも練習日にお越しください。 


